SKINNY PERFIL ARANDELA DIRETA AC TRANSLUCIDO 15WM datasheet gerado em
= 19-05-24
LUMINACHROMA-05 3000K IRC95 (OPCOESPBE)

REF.: SKINNY-PF-ARD-X-DFACTRANSL-15-LUMINACHROMA-05-30-95-X-(OPGOESPBE)

Lumindria linear arandela iluminacéao direta, I5Wm 3000K
IRC>95. Corpo em aluminio. Acabamento Branca, Preta ou
Especial. Controle 6ptico principal através de difusor em
acrilico translucido. Luminaria grau de protecao IP-200u65
(consultar condigdes). Driver corrente constante Liga/Desliga,
Triac, 1-10V ou Dali (consultar condig¢des). Tensao de trabalho

220V ou Bivolt.
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Tipo de LED

Opcao para interno ou externo (definir na

solicitacao)

Arandela Direta

80

60

Esp.

200u65

Aluminio

Branca, Preta ou Especial
Difusor Acrilico Translucido
15Wm

927Im/m

366cd

62Im/W

Difusor Acrilico Translucido
3000K

>95

220V ou Bivolt

Liga/Desliga, Dali, 0-10 ou Triac

2 ou 5 anos

Luminachroma
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